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Tabel nominal

COORDONATORI PROGRAME DE STUDII

Facultatea de Stiinte ale Naturii si Stiinte Agricole

NUME si prenume

Functia

PROGRAMUL
COORDONAT

adresa e mail

Dan
Cogalniceanu

Prof. univ. dr.

Dezvoltare durabili in
Zona costiera si
valorificarea eco-turistica
a spatiului litoral

dan_cogalniceanu@yahoo.com

Daniela Jitariu

Sef luerari dr.

Controlul si
monitorizarea calititii
produselor (masterat)

danajitariu@yahoo.com

0732 447167

Liliana Miron

Asist. univ. dr.

Horticulturd (program de
licenta)

miron_stroe_liliana@yahoo.com

0788 690 859

Irina Moise

Sef luerari dr.

Agricultura ecologica

moise_irina@yahoo.com

(masterat)

Teodora Maria : Conservarea : . e

Onciu Conf. univ. dr. biodiversitaii (masterat) tmonciu@univ-ovidius.ro

- Agriculturd (program de | lilipanaitescu@yahoo.com
Liliana 0 o
Panaitescu Sef lucrari dr. | licentd)
0740 244 186

Marius Popescu | Sef lucriri dr. ](?::n%;a;ﬁe (progeem de mariusp@univ-ovidius.ro

Sisteme de agriculturi si

s.violeta@rdslink.ro

.Vgoleta Conf.univ. dr. momtorn}gul zonglor violetams59@yahoo.com
Simionescu vulnerabile la secata
0741106191
(masterat)
. ; Ecologie si protectia mskolka@gmail.com
Marius Skolka | Conf. univ. dr. mediului 0747 878 399
Manuela Valorificarea principiilor

Stancic-Rotaru

Conf. univ. dr.

active din plante indigene

mstancic@univ-ovidius.ro

Liviu-Daniel
Galatchi

Sef luerari dr.

Managementul
impactelor de mediu

galatchi@univ-ovidius.ro

Mirioara

Prof. univ. dr.

Biologie mariusp@univ-

mtrandafirescu@yahoo.com
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Facultatea de Educatie Fizica si Sport

NUME si

prenume

Functia

PROGRAMUL
COORDONAT

adresa e mail

Damian
Mirela

Prof. univ. dr.

Masterat in Educatie
fizica si Sport: Educatie
Fizica si Sport Scolar,
Performanta in Sport,
Managementul bazelor de
recuperare si tratament si
al activitatilor fizice in
turism.

damian_mirela2003(@yahoo.com

0723 822 579

Facultatea de Fizica, Chimie, Electronica si Tehnologia Petrolului

« . PROGRAMUL :
NUME si prenume Functia COORDONAT adresa e mail
Viorica Popescu | Conf. univ. dr. Chimie vpopescu@univ-ovidius.ro

Claudia Prof.dr. in Prelucrarea Petrolului si T
Koncsag -ar- Ing. Petrochimie g .
Rodica Vladoiu | Conf.univ. dr. Fizica | rvladoiu@univ-ovidius.ro
Marius Belc Sef lucrari dr. Fizica Il mbelc@univ-ovidius.ro
Alin Danisor | Sef lucrari. dr. Electronica adanisor@univ-ovidius.ro
Facultatea de Stiinte Economice
L. Programe de licenti
NUME si prenume Functia lél(l)(())(l;}l]{)f(\)]?vlg';‘d adresa e mail

Cosma Sorinel

Conf.univ.dr.

Economia Comertului,
Turismului si Serviciilor

sorinelcosma@yahoo.fr

Dobre Claudia Conf.univ.dr. Afaceri Internationale dobre_claudia@yahoo.com
s Contabilitate si .
Dobre Elena Conf.univ.dr. Tt detasting elenadobre2006@gmail.com
T L — . . o lrer.la.munteanu@yah()(?.com
Tiewa Conf.univ.dr. Finante si Bénci irena.munteanu@univ-

ovidius.ro

Muhcini Silvia

Prof.univ.dr.

Marketing

muhcina@gmail.com




ropovicl

. Conf.univ.dr. Management norinapopovici@yahoo.com
Norina g FAR @y

IL. Programe de masterat

. . PROGRAMUL .
NUME si prenume Functia COORDONAT adresa e mail

Ionel Marian

Conf.univ.dr.

Administrarea Afacerilor
in Turism, Comert si
Servicii

ionelmarian@univ-
ovidius.ro

Bunda Ramona

Conf.univ.dr.

Administrarea Afacerilor
Internationale

dinuramona@univ-
ovidius.ro

Nicodim
Liliana

Conf.auniv.dr.

Administrarea si Auditul
Proiectelor de Afaceri

nicodimlili@yahoo.com

Grozea Cristina

Conf.univ.dr.

Asigurarea Calititii in
Afaceri

cgrozea(@yahoo.com

Sorici Costin

Lect.univ.dr.

Politici Europene de
Dezvoltare Regionala

costin.sorici@pms.ro

Asalos Nicoleta

Conf.univ.dr.

Tehnici Contabile si
Financiare pentru
Gestiunea Afacerilor

nicoleta_asalos@yahoo.com

Stanciu Anca

Prof.univ.dr.

Administrarea Afacerilor
in intreprinderile Mici si
Mijlocii

castan22us@yahoo.com

Pepi Mitica

Prof.univ.dr.

Contabilitatea si Auditul
Afacerilor

pepim@hotelolimpic.ro

Facultatea de Psihologie si Stiintele Educatiei

Programe de licenta

. . PROGRAMUL 7
NUME si prenume Functia COORDONAT adresa e mail
Enache Rodica | Lector. univ. dr. Psihologie rodicaenache29@yahoo.com
otol " i ' " . . | damiantolontan@yahoo.com
IT)amiZE Asist, univ. drd. | Psihopedagogie speciala

0741 539 673

Giurgiu Laura

Conf. univ. dr.

Asistentd Sociali

laura_giurgiu07@yahoo.com
0727 410 725




Lazangiu
Larisa

Lector dr.

reaagogia mvatamanituiul
primar si prescolar

ileana_casangiu@yahoo.com

Facultatea de Arte

NUME si prenume Functia 2%%%‘;?)]\132;' adresa e mail
Daniel y y
Conf. univ. dr Muzica 0723 041 758
Saracescu
hantiucatinca@yahoo.com
Daniela Hantiu | Lect. univ. drd. Teatru 0722 342 763

Daniela Carutiu

Lect. univ. dr.

Arte plastice si decorative

d_turcanu2002@yahoo.com
0722 474 989

Facultatea de Matematica si Informatica

NUME si prenume Functia DOMENIUL adresa e mail
Viviana Ene Conf. univ. dr Matematica vivian@univ-ovidius.ro
Co:ll)it;:tin Prof. univ. dr. Informatica cpopa@univ-ovidius.ro
Facultatea de Litere
L. Programe de licenti
NUME si prenume Functia g%%‘;%%l\élg.lf adresa e mail

Ileana Marin

Conf. univ. dr.

Roméni + o Limba

solonmarin(@yahoo.com

Stréina
Hua-axi Conf.univ. dr. Jurnalism
Munteanu
CT;?:;:;. Conf. univ. dr. ggg:f;: Z;iicma?é m_codleanu@yahoo.fr
M;r::r?;g:chi Lect. univ.dr. Eng},le;fu—di? kinme]i?cgjfinﬁ ludmila_martan@yahoo.com




IL. Programe de masterat

NUME si prenume

Functia

PROGRAMUL COORDONAT

adresa e mail

Mihalea Fulea

Conf. univ. dr.

Comunicare + Roménistici

mihaela.miron@seanet.ro

Diana Hornoiu

Lect, univ. dr.

Studii Anglo-Americane

diana.hornoiu@seanet.ro

Elena Comes

Prof. univ. dr.

Lb. Francezi si Pluriligvism

elenacomes@yahoo.fr

II1. Programe de doctorat

NUME si prenume Functia 2%%%%%%2# adresa e mail
Literatura Engleza si
Gheorghe Americana, Studii
Bﬁrlega Prof. univ. dr. Culturale + Literatura gbarlea@yahoo. fr

Roméni + Lingvistica
(Lingvisticd Romanici)

Facultatea de Farmacie

NUME si prenume Functia 2%%%%3“;2}; adresa e mail
adrianabucur@yahoo.com
Laura Bucur Conf. univ. dr. Farmacie

0721 528 446

Horatin

Miresan

Sef lucrari dr.

Asistenta Farmacie

horamires@yahoo.com
0745 524 149

Facultatea de Constructii
I.Programe de licenta

NUME si prenume Functia 215%?‘%‘%]\132}; adresa e mail
) . claudiu.nitescu@univ-
Claudiu Stefan Sef lucrari.dr. ACH avidius.ro
Nitescu ing.
0724 056 936




Sef lucrari.dr.

clureaciyuniv-oviaius.ro

Cornel Ciurea . IFDR
Ing. 0724371811
: iv-ovidius.ro
: Sef lucrari.dr. MpOpE@IY-ov
Mirela Popa ing. CCIA 0743055829
gelmambets@univ-
Sunai Sef lucrari.dr. IUBDR ovidius.ro
Gelmambet ing.
0723722892
Georgel Sef lucrari.dr. IMC e Rt
Paduraru ing. 0723626359
IL.Programe de master
. . PROGRAMUL .
NUME si prenume Functia COORDONAT adresa e mail
Sef dianat@univ-ovidius.ro
Diana Tenea lucrari.dr. IMP
ing. 0744347753
ichinur.omer@univ-ovidius.ro
Ichinur Omer Conf.dr. ing. MIM 0722826548
Sef dragos_vintila_florian@yahoo.com
Dragos Vintila lucrari.dr. SST - -
ing. 0745304231
Facultatea de Istorie si Stiinte Politice
NUME si prenume Functia EE)%(;?)‘?)RN/]E; adresa e mail
Marius . marius_cojocaru@yahoo.com
Coi Asist. drd. Istorie -
ojocaru 0767587040 / 0745 041 391
. . . . mihaelamelinte2008(@yahoo.com
Mihaela Melinte | Prep. drd. Stiinte Politice
0723238228
i i i | danicitiriga@yahoo.com
Daniel Citiriga Pre, i, Relatii Internationale si ga@y

Studii Europene

0762649037




Facultatea de Drept si Stiinte Administrative

LPrograme de licenti

NUME si Functi PROGRAMUL d i
prenume clia COORDONAT IS
: madistan@univ-ovidius.ro
Mad?lma Asist. univ. dr. Drept
Botina 0722 512 429
gabrielmihai@univ-ovidius.ro
Gabriel Mihai | Conf. univ. dr. Administratie publica

mihaigabriel@rdslink.ro
0722 545 428

Niculae Neagu

Lect. univ. dr.

Politie comunitara

neagu_niculae@yahoo.com
0747 296 404

Mariana Mitra

Asist. univ. dr.

Asistenta manageriala si

marianamitra2007(@yahoo.com

secretariat
IL.Programe de master
NUME si prenume Functia E%%i%ﬁ%g;’ adresa e mail

Masterat in parteneriat cu

adinapandele@yahoo.com

Adina Pandele | Lect. univ. dr. o g
Univ. Lille 0722 205 392
A gabrielmihai@univ-
Mihai Gabriel | Conf. univ. dr. Ma"agemsgg‘]‘icg‘sm‘“" or ovidius.ro
0722 545 428
C-tin . Administratie europeana. | anechitoae@yahoo.com
o Lect. univ. dr. b e el "
Anechitoaie Institutii si politici publice

0722 848 981

Facultatea de Teologie

I. Programe de licenti

NUME si prenume

Functia

PROGRAMUL
COORDONAT

adresa e mail

Popescu Nicolae

Pr. asist. univ.
drd.

Teologie Pastorala

nicolae_12345(@yahoo.com
0722 348 641




L ostea Lucian

Pr. asist. univ.
drd.

Teologie Didactica

lucian.costea2@gmail.com

ruxandra_mirea@yahoo.com

RM"'ea Tedt dii i Artéi Sacrd 0722 392 864; 0241 638 007
uxandra
Bangal Ton Prep. univ. Teologie Sociala wresling_2000@yahoo.com

I1. Programe de masterat

NUME si prenume

Functia

PROGRAMUL
COORDONAT

adresa e mail

Adrian Vasile

Pr. lect. univ. dr.

Teologie Biblica si
Sistematicé / Teologie
Biblicd / Teologie
Sistematica

preotadrian@yahoo.com

Cucu Stefan

Conf. univ. dr.

Istoria culturii si
civilizatiei crestine in sud-
estul Europei / Literaturd
Patristicd, limbi clasice si
slave / Managementul

turismului religios /
Strategii de comunicare /

Teologie ortodoxa

comunicare

stefancucu2008(@yahoo.com
0720 371 310

Tuca Nicusor

Pr. lect. univ. dr.

Teologie Practica / Studii
religioase si juridico-
canonice ale celor trei

mari religii monoteiste /

Teologie Practicd, Drept

canonic §i administratie,

Liturgicé si Muzica

tucanicusor{@yahoo.com
0724 209 661

bisericeasca
II1. Programe de doctorat
NUME si prenume Functia PCI({)(())(;%‘(&)R]:X# adresa e mail
— Pr. prof. univ. . . G
Duri Nicolae Teologie nicolaedidimos@yahoo.com

dr.




Facultatea de Medicina Dentara

NUME si prenume

Functia

PROGRAMUL
COORDONAT

adresa e mail

Gheorg_h.e Prof. univ. dr. Medicina Dentara aurelianastomato@yahoo.com
Draghici
Aurelfanfn Conf. univ. dr. Tehnica Dentara aurelianastomato(@yahoo.com
Caraiani

Facultatea de Inginerie Mecanici, Industriald si Maritima

L. Programe de licenti

NUME si prenume

Functia

PROGRAMUL
COORDONAT

adresa e mail

Viorel Maier

Prof. univ. dr.
Ing.

Sisteme gi Echipamente
Navale

0746245348

Laurentiu
Manea

Prof.univ.dr.ing.

Autovehicule Rutiere

emanea@univ-ovidius.ro

amanea@univ-ovidius.ro

Erol Carjali

Conf.univ.dr.ing.

Utilaje si Instalatii
Portuare

ecarjali@univ-ovidius.ro

Lucia Melnic

Conf.univ.dr.ing.

Inginerie Economica in
Domeniu Mecanic

lucia_melnic@yahoo.com
0740 636 186

Cosmin Bucur

S.Luniv.dr.ing.

Energeticé Industriala

bemircea@univ-ovidius.ro

Melat
Bormambet

Conf.univ.dr.ing.

Ingineria Sudarii

melat@univ-ovidius.ro

IL. Programe de master

ekt Conf.univ.dr.in Calitate i Certificars in melat@univ-ovidius.ro
Bormambet ) Sl Constructiile Sudat )
Mihael Chircor | Prof.univ.dr.ing. fngineria 5l Managementul mchircor@univ-ovidius.ro

Sistemelor de Productie

Ionel Nicolae

Prof.univ.dr.ing.

Optimizarea Exploatrii
Portului si a Functionarii
Utilajelor

inicolae@univ-ovidius.ro




Ingineria Sistemelor si

emamurguniv-oviaius.ro

Eden Mamut Prof.univ.dr.ing. p &
roceselor Termice 0745 054 403
Ingineria si Managementul
Greti Chitu Conf.univ.dr.ing. Sistemelor si mgchitu@gmail.com

Echipamentelor Navale

Facultatea de Medicina

NUME si prenume

Functia

PROGRAMUL
COORDONAT

adresa e mail

Chircor Lidia

Conf.univ.dr.

Medicina generala

lidia_chircor@yahoo.com

Iliescu Dan

Conf.univ.dr.

Medicina generala seria de
limba engleza

dan@anatomie.ro

Irimia Lazar

Prof.univ.dr.

Moase

floareadam(@yahoo.com
Floarea. Conf.univ.dr. Asistenta Medicala @y
Damaschin 0722 743 014
Olga Surdu Conf.univ.dr. BFT balneos2004(@yahoo.com
tiusuf@hotmail.com
Tusuf Timurlenc Prof.univ.dr. Masterat

0722 611 080

Constantin Tica

Prof.univ.dr.

Scoala Doctorala

tica.constantin@yahoo.com
0722 417 161
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